	Предмет
	4А
	4Б
	4В
	4Г
	4Д

	Литературное чтение
	Стр.147-157, читать
	
	стр. 8-11, пересказ, ответы на вопросы
	
	

	Русский язык
	Стр.146, упр.4
	
	стр. 140 упр. 1, выучить новые словарные слова, закрепить правила по теме 'Глагол. Спряжение глаголов. Глаголы - исключения'" (см. в справочнике)
Работа от учителя, на платформе УЧИ. РУ
	Стр.145 упр. 2.
	Повторить всё о глаголе ( урок 33-53), стр. 136, упр. 1.

	ОРКСЭ
	Не задано
	
	вспомнить и
закрепить определения, подготовиться к самостоятельной работе (см. в тетради)
	
	

	Иностранный язык (Люляева)
	
	
	стр 38 упр 2
	
	

	Иностранный язык (Васильева)
	стр 44 упр 2 письменно
	
	
	

	математика
	
	
	
	Стр.112 №3,5.
	Повторить таблицу, работа на платформе Учи. ру, стр. 113, √9.

	Физическая  культура
	
	
	
	
	Повторить технику безопасности при прыжках в высоту с разбега

	музыка
	
	
	
	
	повторить изученный материал.



